Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de reforma da coberta do 
prédio da estação ferroviária, localizada na rua Américo Laurindo, s/n, centro, Maraial/PE  
(fonte de recursos: lei Aldir Blanc). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  

R$ 39.943,29 (trinta e nove mil e novecentos e quarenta e três reais e vinte e nove centavos) 

PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: De 01/12/2025 a 05/12/2025. 

E-MAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: cpl@maraial.pe.gov.br 

PREVISÃO LEGAL: ART. 75-I LEI 14.133/21 C/C ART. 1º- DM Nº 013/2024 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

COORDENADAS: -8.784310, -35.810714

CIDADE: MARAIAL/PE

MARCELO ADRIANO DE BARROS
ENGENHEIRO FISCAL DO MUNICIPIO DE MARAIAL/PE

CREA PE 182093801-8

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA (ESTIMATIVA)

TOTAL GERAL R$ 40.845,32

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR DE R$ 40.845,32 (QUARENTA MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).